
Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 3L 05. 2023
г. Славгород

№ 979

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал
тайского края от 18.04.2023 № 296 «Об 
утверждении стоимости путевок в при
школьные профильные смены с дневным 
пребыванием муниципальных бюджет
ных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования муници
пальный округ город Славгород Алтай
ского края на 2023 год»

ia образования и | 
Славгородского гор-

На основании муниципальной программы «Развитие муниципальной 
системы образования на территории муниципального образования муници
пальный округ город Славгород Алтайского края» на 2021-2025 годы (подпро
грамма «Организация отдыха, оздоровления детей в муниципальном образова
нии муниципальный округ город Славгород Алтайского края на 2021-2025 го
ды»), приказа Министерства образования и | науки Алтайского края от 
28.03.2023 № 301, решения Славгородского городского Собрания депутатов 
Алтайского края от 20.12.2022 № 73 «Об утверждении бюджета муниципаль
ного округа город Славгорода на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 го
дов», протокола заседания комиссии по установд^нию и регулированию цен и 
тарифов на территории муниципального образования муниципальный округ 
город Славгород Алтайского края от 07.04.2023 № 04 и в соответствии с реше- 

гутатов Алтайского края от 
и тарифов на услуги, предос- 

нием Славгородского городского Собрания де
30.08.2005 № 88/2 «О порядке установления цен 
тавляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории 
города» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Города Славгорода Алтайско- 
имости путевок в пришколь- 
муниципальных бюджетных 
[го образования муниципаль- 
год» изменения следующего

го края от 18.04.2023 № 296 «Об утверждении ст! 
ные профильные смены с дневным пребывание^ 
общеобразовательных учреждений муниципальн! 
ный округ город Славгород Алтайского края 202! 
содержания:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «[Утвердить количество путе
вок с учетом лимитов средств бюджета муниципального округа город Славго-



/

род Алтайского края, предусмотренных на организацию отдыха и оздоровле
ния детей на текущий 2023 финансовый год, в t.hi:

- в пришкольные профильные смены с дневным пребыванием детей в 
2023 году детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в количестве 
506 путевок;

-11 бесплатных путевок в пришкольные профильные лагеря с дневным 
•дин из родителей (законныхпребыванием детей (7 рабочих дней), для детей 

представителей) которых, призван на военную службу по мобилизации или за
ключивший контракт о прохождении военной службы, при условии их участия 
в специальной военной операции».

2. Настоящее постановление обнародовать йа официальном сайте адми
нистрации города Славгорода Алтайского края й опубликовать в сборнике му
ниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный 
округ город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рычко Е.В.

..'Г f
* /

Заместитель главы администрации

<5>

\'А'
\W

О 
Л- 
С/

Е.П. Князева


